a. a continuació «vel fidelitatem....dictum sacramentum» in
terlineat en el marge esquerre.
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[1622 ] facta essent, antequam praedicta est eest dictum 
laudatam, approbata et iurata essent per novum 
quemcuius dominum non valerent ex pro non fac
tis penitus haberentus.»
Viso in super per quodam capitulo per dominum 
regem Alfonsum, felicis recordationis, patrem 
nostrum, edito in generali curia in villa Monti
salbi celebrata quod incipit : «In super attendentes 
quod privilegia praedecessorum nostrorum et sig
nanter serenissimo domini Jacobi, recolenda me
moria etcetera. Id circo nos Petrus, Dei gratia, rex 
praefectus per Nos et omnes heredes et successores 
nostros quoscumque, laudamus, approbamus et in 
omnibus confer // 391v // mamus et etiam servare 
et servari facere promittimus vobis comitibus, vice
comitibus, baronibus, richis hominibus, militibus, 
civibus et hominibus villarum Cathalonia et suc
cessoribus vestris, perpetuo, et notario infrascripto 
tamquam publica persona hac recipienti, pascis
centi et stipulanti pro vobis et pro omnibus aliis 
quorum interest et intererit venditionem, absolu
tionem, definitionem et resissionem predictas per 
prefactum dominum regem Jacobum, bona me
morie, avum Nostrum, vobis et cuilibet vestrum et 
vestris hominibus factas de bovagio, terragio et 
herbagio antedictis, et omnia et singula contenta 
in instrumento eiusdem venditionis quod instru
mentum Stephanus de Podio, quondam, notarius 
publicus Barchinone, fecit et clausit pridie nonas 
februarii, anno domini millesimo ducentesimo no
nagesimo nono, prout hac et alia in eodem instru
mento cuius tenorem in presentia Nostra et nostri 
concilli legi fecimus per notarium infrascriptum et 
ipsum et omnia incocetenta diligenter et plene in
telliximus latius et plenus continentur. Item lau
damus, approbamus et in omnibus confirmamus 
vobis omnibus et singulis supradictis et successori
bus vestris perpetuo, et notario infrascripto hac re
cipienti, pascienti et stipulanti ut supra omnia et 
singula statuta, capitula et ordianationes curia
rum Generalium Cathaloniae, celebratum per 
praedecessores // 392r // nostros, recalenda me
moria, de quibus in predicto capitulo supra inserto 
fit mentio et omnia et singula prius legia et gra 
tias, de quibus in eodem capitulo supra inserto fit 
mentio, pro ut in eodem capitulo plenius continen
tur. Item per Nos et omnes haeredes nostros quo
rucumque gratis et ex certa scientia laudamus, 
approbamus et in omnibus confirmamus vobis 
omnbus et singulis supradictis et successoribus ves
tra, perpetuo, et notario infrascrito recipienti, pas
cienti et stipulanti supra statum, ordinationem, 
sanctionem et provisionem dadum per prafactum 
dominum regum Jacobum, avum Nostro, bona 
memoria, per communi utilitate republica et bono 
et tranquillo statu totius terra sua ac omnibus 
subditorum nostrum factas cum carta sua, bulla 
pendenti eiusdem domini regis plumbea collocata. 
Dattus Tarrachona, decimo nono calendas ja
nuarii, aneo Domini millesimo tercentesimo nono